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令和元年度（第１・２学期）



1

25,850

24,894,894 139,590

調
理
場

嵐
南
小

嵐 南 小 学 校 38,849,164 38,823,314 25,850

小　　　計 38,849,164 38,823,314

0

2,664,838

給 食 費

調
理
場

大
崎
学
園

大崎学園（前期課程） 25,034,484 24,894,894 139,590

小　　　計 25,034,484

15,510

3,538,508

764,156

令和元年度（第１・２学期）

0

20,680

0

0

20,517,934

0

23,540,444

8,650,736

14,435,562

4,905,972

165,440

20,680

0

0

0

11,420,934

（収　入）

調定額
（A）

小　　　計

217,893,738

2,664,838

嵐 南 共 同 調 理 場

小　　　計

井
栗
共
同
調
理
場

調
理
場

嵐
南
共
同

井 栗 小 学 校

西 鱈 田 小 学 校

井 栗 共 同 調 理 場

月 岡 小 学 校

旭 小 学 校

保 内 小 学 校

科　　　　目

422,640

19,435,064

8,650,736

19,414,384

4,905,972

収入済額
（Ｂ）

217,314,146

422,640

4,110,1364,110,136

4,491,642

20,342,752

407,884

収入未済額
（Ａ）－（Ｂ）

579,592

149,930

0

764,156

小　　　計

23,540,444

5,202,790

26,160,036

3,233,848

26,165,758

35,791,296

5,771,4225,786,932

5,199,276

森 町 小 学 校

大 浦 小 学 校

長 沢 小 学 校

栄 中 央 小 学 校

栄 共 同 調 理 場

7,895,108

4,501,982

2,824,072

390,536

笹 岡 小 学 校 3,233,848

390,536

72,380

0

0

0

0

2,824,072

20,270,372

407,884

三条市学校給食調理場給食費会計収入・支出状況報告書

10,340

5,722

62,040

0

35,956,736

11,441,614

14,435,562

12,144,828

5,729,564

調

理

場

一

ノ

木

戸

小

栄
共
同
調
理
場

28,419,406 149,930

一 ノ 木 戸 小 学 校

7,895,108

12,150,550

28,569,336

大 面 小 学 校

栄 北 小 学 校

5,722

裏 館 共 同 調 理 場

454,146

5,199,276

454,146

20,667,864

小　　　計

0

3,538,508

裏 館 小 学 校裏
館
共
同
調
理
場

28,569,336 28,419,406 149,930

小　　　計

5,729,564

小　　　計

下 田 共 同 調 理 場

0

0

令和２年１月21日現在

（小学校・大崎学園前期課程）

下
田
共
同
調
理
場

飯 田 小 学 校

大 島 小 学 校

須 頃 小 学 校

単位：円

5,264,830

上 林 小 学 校

④
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3

4

5

1

（１） 主 食 費

（２） 牛 乳 費

（３） 副食材料費

2

= -

= 円 - 円

= 円 …

= + +
= 円 + 579,592 円 + 198,225 円
= 円

一ノ木戸小調理場 200,271 14,230 186,041

魚介肉類・
野菜果実類ほか

嵐南小調理場 0

給 食 賄 費

科　　　　目

（支　出）

199,499,256

27,791,511

雑 収 入

補 助 金

113

備　　　考

0

0

未払額
（Ａ）－（Ｂ）

米代・米飯代ほか

２００ｃｃ牛乳代

備　　　考

0

4,254

135,481,209

預金利息

27,791,511

36,226,536

0

0

購入総額
（A)

0

41,360

支出済額
（B)

199,500,504

135,481,209

36,226,536

12,184

199,499,256

113

繰 越 金 1,953,249 1,953,249 0

裏館共同調理場

59,844 198,225

科　　　　目
調定額
（A)

収入済額
（B)

収入未済額
（Ａ）－（Ｂ）

井栗共同調理場

嵐南共同調理場

過年度未納額 258,069

0

栄共同調理場

下田共同調理場

4,254

53,544

0

0

25,416,344

0

0
三条市良質米消費拡大
学校給食補助金
4,811,679円

224,916,848 224,139,031 777,817

4,811,679 4,811,679

24,638,527

199,500,504

小学校預金現在高

0

小学校収入支出差引残額

224,139,031

24,638,527

財産状況調べ小学校合計 小学校過年度未納額⑤小学校預金現在高③ 小学校収入未済額④

そ の 他 1,248 1,248 0

単位：円

小学校・大崎学園前期課程計

小学校・大崎学園前期課程計

小学校支出済額②

199,500,504

小学校収入済額①

米契約印紙代
振込手数料

単位：円

大崎学園調理場

⑤

①

②

③

－　２　－



　

1

2

3

14,010,542

14,010,542

14,100,092

14,873,536

11,558,670 11,940小　　　　計

繰 越 金

小　　　　計

11,940

14,760,106

22,758,312 107,460

小　　　　計 22,758,312

第 四 中 学 校

本 成 寺 中 学 校

小　　　　計

小　　　　計

小　　　　計

大 島 中 学 校

小　　　　計

科　　　　目
調定額
（A)

125,358,450

15,247,880

給 食 費

131,340調
理
場

井
栗
共
同

調
理
場

裏
館
共
同

第 三 中 学 校

13,019,484

34,680

34,68015,701,788

14,100,092

11,558,670

19,895,422

04,647,5424,647,542

89,550

124,621,094

15,736,468

15,701,788

12,888,144

15,736,468

13,019,484

大崎学園調理場

1,156,181

79,282

285,832 147,250

一ノ木戸小調理場

収入未済額
（Ａ）－（Ｂ）

737,356

57,916

収入済額
(B)

15,189,964

89,550

19,837,506

12,888,144

131,340

57,916

下 田 中 学 校

0

13,225,426

11,546,730

11,546,730

13,416,466 13,225,426 191,040

13,416,466 191,040

0

0

0

126,772

138,582

79,282

126,772

調
理
場

嵐
南
共
同

調
理
場

栄
共
同

調
理
場

下
田
共
同

調
理
場

一
ノ
木
戸
小

栄 中 学 校

1,156,181

14,873,536

井栗共同調理場

調
理
場

嵐
南
小

0

14,760,106

22,650,852

裏館共同調理場

下田共同調理場

栄 共 同 調 理 場

22,650,852 107,460

第 二 中 学 校

調
理
場

大
崎
学
園

嵐南共同調理場

113,430

大崎学園（後期課程）

小　　　　計

過 年 度 未 納 額

第 一 中 学 校

0

（中学校・大崎学園後期課程）

（収　入） 単位：円

113,430

嵐 南 小 調 理 場 79,778 67,968 11,810

0

e

ｄ
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4

5

　（支　出）

1

(1) 主 食 費

(2) 牛 乳 費

(3) 副食材料費

2

= -

= 円 - 118,033,479 円

= 円

= + +

= 円 + 737,356 円 + 138,582 円

= 円

      

= -

= 円 - 317,533,983 円

= 円

そ の 他

0

0

0

0

0

21,611,259

118,033,479118,033,479

317,533,983

中学校収入済額 a

小・中学校支出済額 ｲ

科　　　　目 購入総額（A)

16,634,727

21,611,259

給 食 賄 費

預金利息

三条市良質米消費拡大
学校給食補助金
3,425,451円

支出済額（Ｂ）

79,786,245
魚介肉類・
野菜果実類ほか

米・米飯代ほか

16,634,727 ２００ｃｃ牛乳代

備　　　考

353,489,065

317,533,983

中学校支出済額 b

科　　　　目
調定額

（A)
収入済額

（Ｂ）
収入未済額
（Ａ）－（Ｂ）

雑 収 入

補 助 金 3,425,451

130,225,972

0

未払額
（Ａ）－（Ｂ）

355,142,820

0

79,786,245

129,350,034 875,938

118,032,231118,032,231

1,653,755

11,316,555

財産状況調べ中学校合計

11,316,555

129,350,034

米契約印紙代
振込手数料

0

小・中学校収入済額 ｱ

35,955,082

12,192,493

小・中学校収入支出差引残額

353,489,065

1,248 1,248

中学校・大崎学園後期課程計

小・中学校合計

中学校・大崎学園後期課程計

小・中学校合計

中学校収入支出差引残額

中学校預金現在高ｃ 中学校収入未済額ｄ 中学校過年度未納額e

単位：円

単位：円

備　　　考

58 58 0

…中学校預金現在高

3,425,451

a

ｱ

b

ｲ

ｃ

-  4  -



単位：円

合 計 25,416,344

財　　産　　状　　況　　調

中　学　校

11,316,55524,638,527

備　　　考項　目

預金現在高

未 払 額

579,592

　

　336,807198,225過年度未納額

未 納 額

令和２年１月21日現在

預金通帳による

37,608,837

737,356

0

12,192,493

合　　　計

35,955,082

1,316,948

0

138,582

0

小　学　校

-  5  -



(資　料）

1 2 3 4 5 6

137 140 140 139 138 136

137 138 139 137 136 134

140 141 141
140
139

139 137

140 142 142 141 138 136

141 144 144 143 137 137

142 143 144 143 140 138

142 142 144 143 141 139

137 136 138 137 135 134

139 142 142 141 138 136

144 145 145 145 142 140

136 138 140 139 136 134

141 143 146 146 142 142

141 141 142 141 138 136

136 141 141 141 140 137

137 139 139 139 137 135

140 141 141 141 137 135

137 138 139 138 135 133

139 139 139 139 135 133

138 139 139 139 137 135

138 138 136

144 144 143

136 136 138

142 144 143

142 142 141

143 141 141

140 142 140

140 140 136

141 142 143 142 141 138

144 143 145

※複数の入力は、学級閉鎖等により同一学年で実施回数が異なった場合を表す。

下 田 中 学 校

学校名 学年

第 四 中 学 校

笹 岡 小 学 校

大崎学園(後期課程)

大 島 中 学 校

第 一 中 学 校 1年137、2年137、3年135、

第 二 中 学 校

第 三 中 学 校

栄 中 学 校

本 成 寺 中 学 校

大 浦 小 学 校 1年136、３年138、5年134

森 町 小 学 校 2年138        

飯 田 小 学 校 2年138 、3年138

栄 北 小 学 校

大 面 小 学 校

長 沢 小 学 校
2年138、4年138、5年137・
136、6年134・135

大崎学園(前期課程)
1年140、2年141、3年142、4年
141、5年140、6年137

保 内 小 学 校 １年138、2年141、3年141

大 島 小 学 校
3年143、4年143、5年140、6年
138

須 頃 小 学 校
1年134、2年136、3年138、6年
133

栄 中 央 小 学 校

旭 小 学 校

西 鱈 田 小 学 校

月 岡 小 学 校

裏 館 小 学 校
1年139、2年140、3年140、4年
139、5年138、6年136

上 林 小 学 校
1年139、2年141、3年141、4年
140、5年137

井 栗 小 学 校

令和元年度　学校・学年別給食実施回数

特別支援学級等

一ノ木戸小学校
1年135、2年138、3年138、4年
137、5年136、6年134

嵐 南 小 学 校
1年135、2年136、3年137、4年
135、5年134、

第２学期終了日現在

-  6  -



（小学校・大崎学園前期課程）

井栗小学校 2 4 20,680 20,680 20,680

旭 小 学 校 0

保内小学校 0

井栗調理場 0

小　計 0 2 4 20,680 20,680 20,680

西鱈田小学校 0

月岡小学校 0

嵐南調理場 0

小　計 0 0 0 0 0 0

裏館小学校 5 29 149,930 149,930 41,360

上林小学校 0

大島小学校 0

須頃小学校 1 3 15,510 15,510 15,510

裏館調理場 0

小　計 0 6 32 165,440 165,440 56,870

栄中央小学校 2 2 5,722 5,722 5,722

栄北小学校 0

大面小学校 0

栄 調 理 場 0

小　計 0 2 2 5,722 5,722 5,722

長沢小学校 12,184 2 12 62,040 74,224 12,184

笹岡小学校 0

大浦小学校 0

森町小学校 2 2 10,340 10,340 10,340

飯田小学校 0

下田調理場 0

小　計 12,184 4 14 72,380 84,564 22,524

調
理
場

一
ノ
木
戸
小

一ノ木戸小学校 186,041 24 29 149,930 335,971 98,230

調
理
場

嵐
南
小

嵐南小学校 0 5 5 25,850 25,850 10,340

調
理
場

大
崎
学
園

大 崎 学 園
（前期課程）

0 12 27 139,590 139,590 139,590

198,225 55 113 579,592 777,817 353,956

（円）

裏
館
共
同
調
理
場

下
田
共
同
調
理
場

-7-

令和元年度２学期末－未納者調べ

学校名
過年度分
未納額
（円）

今年度未納 未納合計額

栄
共
同
調
理
場

井
栗
共
同
調
理
場

嵐
南
共
同
調
理
場

人数
（人）

月数
（月）

未納額
（円）

うち、今年度
３学期納入見込

小学校・前期課程計




（中学校・大崎学園後期課程）

調
理
場

井
栗
共
同

第四中学校 0 7 22 131,340 131,340 5,970

調
理
場

嵐
南
共
同

本成寺中学校 0 4 7 34,680 34,680 10,800

第三中学校 5 10 57,916 57,916 57,916

大島中学校 0

小　計 0 5 10 57,916 57,916 57,916

調
理
場

栄
共
同

栄 中 学 校 0 12 15 89,550 89,550 53,730

調
理
場

下
田
共
同

下田中学校 0 2 2 11,940 11,940 11,940

調
理
場

一
ノ
木
戸
小

第二中学校 126,772 8 19 113,430 240,202 11,940

調
理
場

嵐
南
小

第一中学校 11,810 6 18 107,460 119,270 23,750

調
理
場

大
崎
学
園

大 崎 学 園
（後期課程）

0 7 32 191,040 191,040 47,760

138,582 51 125 737,356 875,938 223,806

336,807 106 238 1,316,948 1,653,755 577,762

人数
（人）

月数
（月）

未納額
（円）

（円）
うち、今年度
３学期納入見込

裏
館
共
同
調
理
場

中学校・後期課程計


小・中学校合計

-8-

令和元年度２学期末－未納者調べ

学校名
過年度分
未納額
（円）

今年度未納 未納合計額




